1

ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М. Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций

Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по информатике и ИКТ

ИНФОРМАТИКА И ИКТ

г. о. Саранск                                                                                                                                               24 марта 2025 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по информатике и ИКТ,

определение списка победителей и призеров Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить список победителей и призеров Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по информатике и ИКТ по

результатам участников заключительного этапа Олимпиады, выполнивших условия его проведения (прошедших идентификацию личности).

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Баллы

1.  Стурза Татьяна Ивановна
МОУ "Центр

образования"Тавла"-СОШ  №17
Саранск 40 – призѐр

2.  Учайкина Виктория Сергеевна
МОУ "Центр

образования"Тавла"-СОШ  №17
Саранск 40 – призѐр

3.  Сланин Максим Андреевич МОУ "Лицей №31" Саранск 40 – призѐр

4.  Вишнякова Ангелина Александровна МОУ "Лицей №31" Саранск 32

5.  Исаев Илья Алексеевич МОУ "Лицей №31" Саранск 32

6.  Якубова Амина Ватановна
МОУ "Центр

образования"Тавла"-СОШ  №17
Саранск 17

7.  Цыганов Максим Павлович МОУ "Лицей №31" Саранск 15

2

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Баллы

1.  Кривошеев Глеб Евгеньевич
МОУ СОШ №38 г. о. Саранск 30

2.  Курашов Михаил Александрович МОУ "Лицей №31" г. о. Саранск 30

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Баллы

1.  Юдаков Александр Александрович МОУ Лицей Ельники 32 – призѐр

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Баллы

1.  Пивцайкина Кира Александровн а
Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва г. о. Саранск 85 – победитель

2.  Окунев Кирилл Алексеевич Лицей МГУ им Н.П.Огарѐва г. о. Саранск 80 – призѐр

3.  Родин Владимир Вячеславович
Лицей МГУ имени Н.П. Огарева г. о. Саранск 65 – призѐр

4.  Афтайкин Никита Владимирович Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва г. о. Саранск 65 – призѐр

5.  Токарева Дарья Сергеевна
МОУ Лицей 31 г. о. Саранск 65 – призѐр

6.  Подмарев Александр Михайлович Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва г. о. Саранск 65 – призѐр

7.  Сюбаев Тимур Маратович
Лицей МГУ им. Н. П. Огарева г. о. Саранск 65 – призѐр

8.
Долбунов Иван Александрович

Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В.Ф, Маргелова

г. о. Саранск 65 – призѐр

9.  Четвергова Анастасия Александровна Лицей МГУ им. Н. П. Огарева г. о. Саранск 65 – призѐр

10.  Артемьева Aнастасия Александровна
Лицей МГУ им. Н.П. Огарева г. о. Саранск 60

11.  Арискина Дарья Олеговна Лицей МГУ им. Н.П. Огарева г. о. Саранск 55

3

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Баллы

12.  Новикова Арина Александровна Лицей МГУ им. Н. П. Огарева г. о. Саранск 55

13.  Наземкина Надежда Валерьевна
Лицей МГУ им. Н.П. Огарева г. о. Саранск 55

14.  Казаков Иван Евгеньевич Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва г.о. Саранск 55

15.  Коноваль Владислав Владимирович
Лицей МГУ им. Н.П. Огарева г. о. Саранск 55

16.  Вдовин Вячеслав Павлович
Лицей МГУ имени Н. П. Огарева г. о. Саранск 50

17.  Балабанов Илья Витальевич Лицей МГУ им Н. П. Огарева Атемар 50

18.  Калаганов Тимур Сергеевич Лицей МГУ им Н. П. Огарѐва г. о. Саранск 40

19.
Родионов Андрей Владимирович Лицей №25 имени. Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова

г. о. Саранск

40